CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BANNACH

– PA

Instituído pela Lei Municipal nº 210 de 16 de Junho 2015.

Gestão 2023-2025

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 011/2023   Bannach-PA 13 DE JUNHO de 2023.

TORNA PUBLICO OS NOMES DOS

CANDIDATOS HABILITADOS/HONOLOGADOS

AO PROCESSO ELEITORAL PARA O

CONSELHO TUTELAR 2023.

  O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA
de Bannach – PA, no uso de suas atribuições legais torna publico a relação dos candidatos
aptos/homologados ao processo eleitoral 2023 do município de Bannach para o quadriênio
2024-2027.

Art. 1º. Relação nominal dos candidatos homologados ao processo eleitoral:

Ordem Nome status

NUMERO DO
CANDIDATO

1.  Maria da Conceição Pereira
Abreu da Silva

HOMOLOGADO (A) 01

2.  Martha Oliveira Santos de
Aquino

HOMOLOGADO (A) 02

3.  Francisca Veras de Oliveira HOMOLOGADO (A) 03

4.  Ronete Vieira Pereira  HOMOLOGADO (A) 04

5.  Valeria Lemos dos Santos
Pereira

HOMOLOGADO (A) 05

6.  Monaliza Almeida do
Nascimento

HOMOLOGADO (A) 06

7.  Marlei Oscar da Silva  HOMOLOGADO (A) 07

8.  Francisnaira Moura da Cruz da
Silva

HOMOLOGADO (A) 08

9.  Mateus Fernandes Mariano  HOMOLOGADO (A) 09

10.  Maria Aline Pereira Rodrigues  HOMOLOGADO (A) 10

11.  Maria Aparecida Garcia de
Oliveira

HOMOLOGADO (A) 11

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BANNACH

– PA

Instituído pela Lei Municipal nº 210 de 16 de Junho 2015.

Gestão 2023-2025

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

 Bannach-PA 13 de Junho de 2023.

______________________________________

GABRIELA FERNANDES COSTA FONSCECA

Presidente do CMDCA

GESTÃO 2023-2025

Email: cmdcabannachpa2023@hotmail.com

mailto:cmdcabannachpa2023@hotmail.com